

**Protokół nadzwyczajnego posiedzenia Rady Naukowej Dyscypliny  
Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna  
w dniu 28 maja 2024 roku**

### **1. Otwarcie posiedzenia.**

Posiedzenie Rady otworzył Przewodniczący prof. dr hab. Marcin Solarz, po czym poinformował, że swoją nieobecność usprawiedliwiły: prof. ucz. dr hab. Małgorzata Durydiwka, prof. ucz. dr hab. Dorota Mantey i prof. ucz. dr hab. Agnieszka Olechnicka. Stwierdzając, że na zebraniu jest kworum, Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu obrad.

### **2. Przyjęcie porządku obrad.**

Przewodniczący Solarz przedstawił planowany porządek obrad. Po czym stwierdził, że konieczne jest wprowadzenie do niego następujących zmian:

- w punkcie dotyczącym wniosku w sprawie wyznaczenia komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania mgr. Tomaszowi Grzybowi stopnia doktora niezbędne jest przeprowadzenie także głosowania w sprawie wszczęcia tego postępowania; zaznaczył, że za datę wszczęcia uznaje się datę złożenia przez Kandydata w Biurze Rad Naukowych wniosku o wszczęcia postępowania, jednakże – w odniesieniu do osób, które ukończyły kształcenie w Szkole Doktorskiej – Rada musi potwierdzić ten fakt także w drodze głosowania;

- dodanie do porządku obrad – jako punkt 12. – wniosku w sprawie zmiany uchwały nr 115 Rady Naukowej Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna z dnia 23 kwietnia 2024 r. w sprawie wyznaczenia komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania mgr. Karolinie Dziemianowicz stopnia doktora; wyjaśnił, iż zgodnie z uchwałą nr 157 Senatu UW w sprawie określenia sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego na Uniwersytecie Warszawskim ze składu komisji należy wyłączyć promotora pracy, prof. dr hab. Mirosławę Czerny, która nie może być członkiem komisji doktorskiej do czasu zdania przez Kandydatkę egzaminu doktorskiego.

Przewodniczący stwierdził, że Rada jednogłośnie przyjęła proponowany porządek obrad wraz z przedstawionymi zmianami.

### **3. Informacje Przewodniczącego Rady.**

Przewodniczący przypomniał, że członkiem Komisji Doktorskiej nie może być osoba, co do której bezstronności istnieją uzasadnione wątpliwości, co oznacza, że wszelkie istotne informacje w tej kwestii każdy z członków Rady powinien przekazywać bez zbędnej zwłoki.

Przewodniczący odczytał członkom Rady pismo od Rektora UW, które zostało także dołączone do materiałów na posiedzenie, stanowiące odpowiedź na pismo Rady w sprawie zbyt małej liczby miejsc w Szkole Doktorskiej przeznaczonych dla osób doktoryzujących się w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna. Stwierdził, że z treści przesłanego przez Rektora pisma wynika możliwość zwiększenia przewidzianego limitu w przypadku zgłoszenia się większej liczby kandydatów o wysokich kwalifikacjach.

Przewodniczący poinformował także, odwołując się do ostatniego spotkania Przewodniczących Rad z Prorektorem ds. badań prof. dr hab. Zygmuntem Lalakiem, że Uniwersytet przyjął oficjalne stanowisko, w którym nie zgadza się z założeniami przygotowanego przez Radę Doskonałości Naukowej projektu ustawy o zmianie ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz niektórych innych ustaw, a także projektu rozporządzenia w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności

w postępowaniach w sprawie nadania stopnia doktora oraz w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego. Dodał również, że wciąż nie podano konkretnych wiadomości oraz wytycznych dotyczących przyszłej ewaluacji.

#### **4. Przyjęcie protokołu posiedzenia Rady w dniu 23 kwietnia 2024 r.**

Przewodniczący Solarz zapytał zebranych, czy mają uwagi do treści przekazanego im wraz z innymi materiałami na posiedzenie protokołu.

W związku z brakiem uwag, Rada przez aklamację przyjęła protokół posiedzenia Rady w dniu 23 kwietnia 2024 r.

#### **5. Wniosek w sprawie nadania dr inż. Izabeli Karszni stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna.**

Przewodniczący Solarz poinformował, że dokumenty w tej sprawie zostały przesłane razem z pozostałymi materiałami na posiedzenie. Po czym – w związku z nieobecnością prof. ucz. dr hab. Doroty Mantey, sekretarza komisji habilitacyjnej – udzielił głosu prof. ucz. dr hab. Tomaszowi Witesowi, członkowi komisji, który poinformował, że kolokwium habilitacyjne oraz posiedzenie komisji odbyło się w dniu 16 maja 2024 r. Byli na nim obecni wszyscy jej członkowie: prof. dr hab. Tomasz Kaczmarek z Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu (przewodniczący komisji), prof. ucz. dr hab. Dorota Mantey (sekretarz), prof. dr hab. Tomasz Przemysław Śleszyński z Instytutu Geografii i Przestrzennego Zagospodarowania im. S. Leszczyckiego Polskiej Akademii Nauk (recenzent), prof. ucz. dr hab. Beata Konopska z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie (recenzent), prof. ucz. dr hab. inż. Robert Olszewski z Politechniki Warszawskiej (recenzent), dr hab. Krzysztof Janc z Uniwersytetu Wrocławskiego (recenzent) i prof. ucz. dr hab. Tomasz Wites (członek). Prof. ucz. Wites przypomniał, że jako swoje główne osiągnięcie naukowe Kandydatka wskazała cykl publikacji pod wspólnym tytułem: *Optymalizacja redakcji wybranych obiektów na mapach małoskalowych z zastosowaniem elementów sztucznej inteligencji oraz teorii grafów*, w skład którego weszło 7 anglojęzycznych publikacji naukowych, z których aż 5 ukazało się w czasopiśmie posiadających impact factor w zestawieniu Journal Citation Report. Zaznaczył, że wszyscy członkowie komisji uznali, że przedstawiony dorobek dr inż. Karszni w pełni spełnia kryteria stawiane osobom ubiegającym się o stopień doktora habilitowanego. Następnie poinformował, że podczas kolokwium Kandydatce udało się odpowiedzieć na wszystkie pytania, które padły ze strony członków komisji habilitacyjnej. W trakcie przeprowadzonego po zakończeniu kolokwium habilitacyjnego posiedzenia komisji, stwierdzono, że ocena przedstawionego osiągnięcia naukowego jest jednoznacznie pozytywna. Kandydatka wypracowała nowatorską i oryginalną koncepcję oraz narzędzia programistyczne do generalizacji danych drogowych, osadniczych i hydrologicznych z map wielkoskalowych do małoskalowych z wykorzystaniem metod sztucznej inteligencji. Pozytywnie oceniono także zaangażowanie Kandydatki w projekty naukowe oraz jej międzynarodową aktywność badawczą. Odnosząc się do działalności dydaktycznej dr inż. Izabeli Karszni, podkreślano jej bogatą działalność dydaktyczną i doświadczenie w prowadzeniu różnorodnych zajęć oraz liczną i wieloaspektową opiekę nad pracami dyplomowymi. Po zakończeniu obrad zostało przeprowadzone głosowanie jawne nad uchwałą komisji wyrażającą pozytywną opinię w sprawie nadania dr inż. Izabeli Karszni stopnia doktora habilitowanego: uprawnionych – 7, obecnych – 7, TAK – 7, NIE – 0, wstrzymuję się – 0. W związku z powyższym, prof. ucz. Tomasz Wites stwierdził, że Radzie została przedstawiona uchwała komisji zawierająca pozytywną opinię w sprawie nadania dr inż. Izabeli Karszni stopnia doktora habilitowanego

w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna.

Prof. ucz. dr hab. Izabela Gołębiowska, jako uczestniczka kolokwium habilitacyjnego dr inż. Izabeli Karszni, zgodziła się z Przedmówcą, potwierdzając, że zarówno udzielone przez Habilitantkę odpowiedzi na zadane pytania, jak i przygotowana przez nią prezentacja usatysfakcjonowały wszystkich uczestników kolokwium.

Wobec braku głosów w tej sprawie, Przewodniczący zarządził głosowanie tajne w systemie Ankieter nad nadaniem dr inż. Izabeli Karszni stopnia doktora habilitowanego.

Wyniki głosowania:

uprawnieni – 16	głosowało – 12	za nadaniem – 12	przeciw nadaniu – 0	wstrzymujących się – 0
--------------------	-------------------	---------------------	------------------------	---------------------------

Przewodniczący, ogłaszając wyniki głosowania, pogratulował dr inż. Izabeli Karszni, a także zaznaczył, że jako członek Rady powołany w jej skład przez Rektora, po uzyskaniu stopnia doktora habilitowanego nie traci ona swojego mandatu.

**Rada podjęła uchwałę o nadaniu dr inż. Izabeli Karszni stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna.**

**6. Wniosek w sprawie wszczęcia postępowania i wyznaczenia komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania mgr. Tomaszowi Grzybowi stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna.**

Przewodniczący poinformował, że mgr Tomasz Grzyb w dniu 14 maja br. złożył rozprawę doktorską pt. „Rekreacja jako nośnik usług kulturowych miejskiego krajobrazu nadrzecznego: przykład Warszawy” wraz z wymaganymi załącznikami. Przypomniał, że w przypadku osób, które ukończyły kształcenie w Szkole Doktorskiej, kolejnym krokiem jest głosowanie Rady nad wszczęciem tego postępowania. Dodał także, że będzie to pierwsze procedowane przez Radę Naukową Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna postępowanie w sprawie nadanie stopnia doktora prowadzone w oparciu o rozprawę stanowiącą zbiór publikacji.

W związku z powyższym, Przewodniczący zarządził głosowanie tajne w systemie Ankieter w sprawie wszczęcia postępowania w sprawie nadania mgr. Tomaszowi Grzybowi stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna.

Wyniki głosowania:

uprawnieni – 16	głosowało – 13	za – 11	przeciw – 0	wstrzymujących się – 2
--------------------	-------------------	------------	----------------	---------------------------

**Rada podjęła uchwałę w sprawie wszczęcia postępowania w sprawie nadania mgr. Tomaszowi Grzybowi stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna.**

Następnie Przewodniczący wyjaśnił, że kolejnym krokiem w postępowaniu jest powołanie właściwej komisji doktorskiej, której zadaniem będzie m. in. przeprowadzenie egzaminu doktorskiego. Następnie podkreślił, że wytyczne Rady w przedmiocie liczby, zakresu i formy egzaminów doktorskich w postępowaniach w sprawie nadania stopnia doktora zostały określone na mocy podjętych wcześniej przez Radę stosownych uchwał. Wyjaśnił, że w postępowaniu mgr. Tomasza Grzyba powinna zostać wyznaczona Komisja Doktorska nr 2, która ma zastosowanie do postępowań w sprawie nadania doktora wszczętych po 30 września 2019 r. Przewodniczący wskazał także, że z racji wspomnianych wcześniej ograniczeń zawartych

w uchwale nr 157 Senatu UW, ze składu tejże stałej Komisji musi zostać wyłączona prof. ucz. dr hab. Sylwia Kulczyk, która jest Promotorem pracy mgr. Tomasza Grzyba.

Upewniając się, że nie ma w tej sprawie uwag, Przewodniczący zarządził głosowanie tajne w systemie Ankieter w sprawie wyznaczenia Komisji Doktorskiej nr 2 w postępowaniu w sprawie nadania mgr. Tomaszowi Grzybowi stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna.

Wyniki głosowania:

uprawnieni – 16	głosowało – 12	za – 11	przeciw – 0	wstrzymujących się – 1
--------------------	-------------------	------------	----------------	---------------------------

**Rada podjęła uchwałę w sprawie wyznaczenia komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania mgr. Tomaszowi Grzybowi stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna.**

**7. Wniosek w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania mgr. Tomaszowi Grzybowi stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna.**

Przewodniczący poinformował, że proponowanymi kandydatami na recenzentów rozprawy mgr. Tomasza Grzyba pt. *Rekreacja jako nośnik usług kulturowych miejskiego krajobrazu nadrzecznego: przykład Warszawy* – wskazanymi przez Komisję ds. zgłaszania kandydatów na recenzentów w postępowaniach w sprawie nadania stopnia doktora – są: prof. dr hab. Marek Degórski z Instytutu Geografii i Przestrzennego Zagospodarowania im. S. Leszczyckiego Polskiej Akademii Nauk, prof. ucz. dr hab. Małgorzata Stępniewska z Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu i dr hab. Daria Sikorska ze Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie. Następnie udzielił głosu prof. ucz. dr hab. Sylwii Kulczyk, która krótko zaprezentowała profil naukowo-badawczy dwóch ostatnich, słabiej znanych członkom Rady, kandydatów.

Wobec braku zapytań w tej sprawie, Przewodniczący zarządził głosowanie tajne w systemie Ankieter w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania mgr. Tomaszowi Grzybowi stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna.

Wyniki głosowania:

	uprawnieni	głosujący	za	przeciw	wstrzymujący się
prof. dr hab. Marek Degórski	16	13	13	0	0
dr hab. Małgorzata Stępniewska, prof. ucz.	16	13	11	2	0
dr hab. Daria Sikorska	16	13	10	2	1

**Rada podjęła uchwałę w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania mgr. Tomaszowi Grzybowi stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna.**

**8. Wniosek w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady do Komisji do przeprowadzenia procedury ponownego zatrudnienia mgr Joanny Affek w wymiarze pełnego etatu na czas nieokreślony na stanowisku asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Katedrze Geografii Regionalnej i Politycznej Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych.**

Przewodniczący poinformował, że w sprawie kolejnych punktów wpłynęło pismo od Dziekana Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych prof. dr. hab. Macieja Jędrusika, a następnie zaproponował wskazanie prof. ucz. dr hab. Katarzyny Podhorodeckiej na przedstawiciela RND Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna do Komisji do przeprowadzenia procedury ponownego zatrudnienia mgr Joanny Affek w wymiarze pełnego etatu na czas nieokreślony na stanowisku asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Katedrze Geografii Regionalnej i Politycznej. Dodał, że prof. ucz. Podhorodecka wyraziła zgodę na zgłoszenie jej kandydatury.

Wobec braku pytań ze strony członków Rady, Przewodniczący zarządził głosowanie tajne w systemie Ankieter w sprawie wyznaczenia prof. ucz. dr hab. Katarzyny Podhorodeckiej na przedstawiciela Rady do Komisji do przeprowadzenia procedury ponownego zatrudnienia mgr Joanny Affek w wymiarze pełnego etatu na czas nieokreślony na stanowisku asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Katedrze Geografii Regionalnej i Politycznej Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych.

Wyniki głosowania:

uprawnieni – 21	głosowało – 17	za – 14	przeciw – 1	wstrzymujących się – 2
--------------------	-------------------	------------	----------------	---------------------------

**Rada podjęła uchwałę w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady do Komisji do przeprowadzenia procedury ponownego zatrudnienia mgr Joanny Affek w wymiarze pełnego etatu na czas nieokreślony na stanowisku asystenta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Katedrze Geografii Regionalnej i Politycznej Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych.**

**9. Wniosek w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady do Komisji do przeprowadzenia procedury awansu wewnętrznego dr hab. Marty Derek na stanowisko profesora uczelni w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Katedrze Geografii Turystyki i Rekreacji Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych.**

W odpowiedzi na wspomniane we wcześniejszym punkcie pismo od prof. dr. hab. Macieja Jędrusika, Przewodniczący zaproponował wyznaczenie prof. dr. hab. Piotra Wernera na przedstawiciela RND Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna do Komisji do przeprowadzenia procedury awansu wewnętrznego dr hab. Marty Derek na stanowisko profesora uczelni w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Katedrze Geografii Turystyki i Rekreacji. Dodał, że prof. Werner wyraził zgodę na zgłoszenie jego kandydatury.

Wobec braku pytań ze strony członków Rady, Przewodniczący zarządził głosowanie tajne w systemie Ankieter w sprawie wyznaczenia prof. dr. hab. Piotra Wernera na przedstawiciela Rady do Komisji do przeprowadzenia procedury awansu wewnętrznego dr hab. Marty Derek na stanowisko profesora uczelni w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Katedrze Geografii Turystyki i Rekreacji Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych.

Wyniki głosowania:

uprawnieni – 21	głosowało – 17	za – 12	przeciw – 2	wstrzymujących się – 3
--------------------	-------------------	------------	----------------	---------------------------

**Rada podjęła uchwałę w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady do Komisji do przeprowadzenia procedury awansu wewnętrznego dr hab. Marty Derek na stanowisko profesora uczelni w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Katedrze Geografii Turystyki i Rekreacji Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych.**

**10. Wniosek w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady do Komisji do przeprowadzenia procedury awansu wewnętrznego dr Magdaleny Skorupskiej na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Katedrze Geografii Regionalnej i Politycznej Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych.**

W odpowiedzi na wspomniane wyżej pismo od prof. dr. hab. Macieja Jędrusika, Przewodniczący zaproponował wyznaczenie prof. ucz. dr hab. Małgorzaty Durydiwki na przedstawiciela RND Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna do Komisji do przeprowadzenia procedury awansu wewnętrznego dr Magdaleny Skorupskiej na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Katedrze Geografii Regionalnej i Politycznej. Dodał, że prof. ucz. Durydiwka wyraziła zgodę na zgłoszenie jej kandydatury.

Wobec braku pytań ze strony członków Rady, Przewodniczący zarządził głosowanie tajne w systemie Ankieter w sprawie wyznaczenia prof. ucz. dr hab. Małgorzaty Durydiwki na przedstawiciela Rady do Komisji do przeprowadzenia procedury awansu wewnętrznego dr Magdaleny Skorupskiej na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Katedrze Geografii Regionalnej i Politycznej Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych.

Wyniki głosowania:

uprawnieni – 21	głosowało – 16	za – 15	przeciw – 0	wstrzymujących się – 1
--------------------	-------------------	------------	----------------	---------------------------

**Rada podjęła uchwałę w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady do Komisji do przeprowadzenia procedury awansu wewnętrznego dr Magdaleny Skorupskiej na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Katedrze Geografii Regionalnej i Politycznej Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych.**

**11. Wniosek w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady do Komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko starszego asystenta w wymiarze pełnego etatu na czas nieokreślony w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Katedrze Geografii Regionalnej i Politycznej Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych.**

Przewodniczący poinformował, że Dziekan Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych wystosował także prośbę o wyznaczenie przez Radę przedstawiciela do Komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko starszego asystenta w wymiarze pełnego etatu na czas nieokreślony w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Katedrze Geografii Regionalnej i Politycznej, a następnie zaproponował powołanie prof. ucz. dr. hab. Tomasza Witesa. Dodał, że prof. ucz. Wites wyraził zgodę na zgłoszenie jego kandydatury.

Wobec braku pytań ze strony członków Rady, Przewodniczący zarządził głosowanie tajne w systemie Ankieter w sprawie wyznaczenia prof. ucz. dr. hab. Tomasza Witesa na przedstawiciela Rady do Komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko starszego asystenta w wymiarze pełnego etatu na czas nieokreślony w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Katedrze Geografii Regionalnej i Politycznej Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych.

Wyniki głosowania:

uprawnieni – 21	głosowało – 17	za – 17	przeciw – 0	wstrzymujących się – 0
--------------------	-------------------	------------	----------------	---------------------------

**Rada podjęła uchwałę w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady do Komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko starszego asystenta w wymiarze pełnego**

etatu na czas nieokreślony w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Katedrze Geografii Regionalnej i Politycznej Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych.

**12. Wniosek w sprawie zmiany uchwały nr 115 Rady Naukowej Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna z dnia 23 kwietnia 2024 r. w sprawie wyznaczenia komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania mgr Karolinie Dziemianowicz stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna.**

Przewodniczący Solarz przypomniał, że konieczność zmiany uchwały nr 115 wynika z faktu, że prof. dr hab. Mirosława Czerny jest promotorem pracy mgr Karoliny Dziemianowicz i nie może być członkiem wyznaczonej przez Radę Komisji Doktorskiej nr 2 do czasu zdania przez Doktorantkę egzaminu doktorskiego. Dodał, iż powyższa sytuacja wynika bezpośrednio z przepisów dotyczących prowadzenia postępowań w sprawie nadania stopnia doktora na UW zawartych w uchwale nr 157 Senatu UW. Poinformował także, że po wprowadzeniu zmiany w uchwale nr 115, § 2 otrzyma następujące brzmienie: "Ze składu Komisji Doktorskiej nr 2, o której mowa w § 1, wyłącza się dr. hab. Wojciecha Dziemianowicza, prof. ucz. i prof. dr hab. Mirosławę Czerny."

Wobec braku pytań w tej sprawie, Przewodniczący zarządził głosowanie tajne w systemie Ankieter w sprawie zmiany uchwały nr 115 z dnia 23 kwietnia 2024 r. w sprawie wyznaczenia komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania mgr Karolinie Dziemianowicz stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna.

Wyniki głosowania:

uprawnieni – 16	głosowało – 12	za – 12	przeciw – 0	wstrzymujących się – 0
--------------------	-------------------	------------	----------------	---------------------------

**Rada podjęła uchwałę w sprawie zmiany uchwały nr 115 Rady Naukowej Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna z dnia 23 kwietnia 2024 r. w sprawie wyznaczenia komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania mgr Karolinie Dziemianowicz stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna.**

Na tym posiedzenie Rady zakończono.

Protokołowała: *Urszula Subbotko-Mocur*

Przewodniczący Rady Naukowej  
Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna  
i Gospodarka Przestrzenna

prof. dr hab. Marcin Solarz